[image: герб юсьва 2021 4]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрация  Юсьвинского муниципального  округа
Пермского края

15.08.2023                                                                                                        № 523

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Юсьвинского муниципального округа Пермского края

[bookmark: _Hlk88728910]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Юсьвинского муниципального округа Пермского края, протокола №1 согласительной комиссии по комплексным кадастровым работам от 04.08.2023г., протоколом проведения публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Юсьвинского муниципального округа Пермского края от 24.07.2023г., заключением орезультатахпубличныхслушанийпо внесению изменений в Правила землепользования и застройки Юсьвинского муниципального округа Пермского края от 24.07.2023г., протокола заседания комиссии по подготовке проектов изменений в Правила землепользования и застройки на территории Юсьвинского муниципального округа Пермского края от 09.06.2023г., заявления Власовой О.М., администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.Внести в Правила землепользования и застройки  Юсьвинского муниципального округа Пермского края, утвержденные постановлением администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края от 22.06.2021 № 323, следующие изменения:
1.1. На карте градостроительного зонирования с. Юсьва изменить зону Ж-1 (зона застройки малоэтажными жилыми домами) на зону П-1 (производственная зона) согласно приложению 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Юсьвинские вести» и размещения на официальном сайте муниципального образования Юсьвинский муниципальный округ Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.Контроль за исполнением постановления возложить наВласова А.В.,заместителя главы администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края по развитию инфраструктуры и благоустройству.

Глава муниципального округа-
глава администрации Юсьвинского
муниципального округа Пермского края                                     Н.Г. Никулин

image1.jpeg